Rozwijana przez SDS Optic technologia jest alternatywną 
metodą diagnostyczną dla bardziej czasochłonnej i bardziej inwazyjnej, tradycyjnie 
wykorzystywanej biopsji. 

1.3. Kapitał zakładowy 

Zgodnie ze Statutem, na dzień 31 grudnia 2023 r. kapitał zakładowy Spółki wynosi 
5.877.550,00 zł (pięć milionów osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt 
złotych) i dzieli się na 5.877.550 (pięć milionów osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt) nieuprzywilejowanych akcji na okaziciela serii A, B, C i D.  

SERIA 
AKCJI 

LICZBA 
AKCJI 

LICZBA 
GŁOSÓW 

RODZAJ  
AKCJI 

WARTOŚĆ 
NOMINALNA 

CENA 
EMISYJNA 

DATA UCHWAŁY 
EMISYJNEJ 

DATA REJESTRACJI  

A 3.843.000 3.843.000 
Nieuprzywilejowane,

[...]

nominalnej 1,00 zł każda, za cenę emisyjną wynoszącą 13,00 zł (słownie: trzynaście złotych) 
za jedną akcję serii F. Jednocześnie Zarząd Emitenta poinformował, że wszystkie akcje serii 
F zostały w pełni opłacone wkładami pieniężnymi i w związku z powyższym Spółka pozyska 
5.850.000,00 zł (słownie: pięć milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) z tytułu emisji 
akcji serii F. Akcje serii F zostały skutecznie zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym 
w dniu 23 lutego 2023 r. 
19 kwietnia 2023 roku Zarząd Spółki powziął informację o zapisaniu w dniu 18 kwietnia 2023 
roku akcji serii E na rachunkach papierów wartościowych akcjonariuszy, w wyniku czego

[...]

Z chwilą zapisania akcji serii E na rachunkach papierów wartościowych kapitał zakładowy 
Spółki został podwyższony o kwotę 55.700,00 zł, tj. z kwoty 5.877.550,00 zł do kwoty 
5.933.250,00 zł 
Na dzień publikacji raportu rocznego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2023 r. kapitał 
zakładowy Spółki wynosi 5.933.250,00 zł (pięć milionów dziewięćset trzydzieści trzy tysiące 
dwieście pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 5.933.250 (pięć milionów dziewięćset trzydzieści 
trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) nieuprzywilejowanych akcji na okaziciela serii A, B, C, D, 
E i F.  

SERIA 
AKCJI 

LICZBA 
AKCJI 

LICZBA 
GŁOSÓW 

RODZAJ  
AKCJI 

WARTOŚĆ 
NOMINALNA 

CENA 
EMISYJNA 

DATA UCHWAŁY 
EMISYJNEJ 

DATA REJESTRACJI  

A 3.843.000 3.843.000 
Nieuprzywilejowane,

[...]

zwykłe na okaziciela 

1,00 zł 13,00 zł 10 stycznia 2023 r. 
23 lutego 2023 r. 

(KRS) 

Źródło: Emitent. 

Na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu rocznego, Spółka 
posiada zarejestrowany kapitał warunkowy w kwocie 350.000,00 zł (trzysta pięćdziesiąt 
tysięcy złotych), który dzieli się na 350.000 warrantów subskrypcyjnych Serii A (trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy).  
Kapitał warunkowy dotyczy uchwalonego w roku obrachunkowym 2021 Programu 
Motywacyjnego ESOP („ESOP”), przyjętego na podstawie uchwały nr 5 Nadzwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Spółki z 25 maja 2021 r. w sprawie organizacji i realizacji programu